

Dangerous Goods Management ApS

Kirstinehøj 17, 2770 Kastrup

CVR-nr. 19 30 32 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024.

Henrik Thaarup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dangerous Goods Management ApS Kirstinehøj 17 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 19 30 32 84
	Stiftet: 1. juni 1996
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 27. regnskabsår
Bestyrelse	Marianne Thaarup Henrik Thaarup Peter Christian Hartmann
Direktion	Henrik Thaarup
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed samt andre services relateret til transport af farligt gods.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 294 t.kr. mod 503 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.067.094	4.717.178
1 Personaleomkostninger	-3.619.021	-3.997.259
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-57.358</u>	<u>-68.179</u>
Driftsresultat	390.715	651.740
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.140	8.069
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-17.448</u>	<u>-14.792</u>
Resultat før skat	377.407	645.017
3 Skat af årets resultat	<u>-83.109</u>	<u>-141.966</u>
Årets resultat	294.298	503.051
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	500.000
Overføres til overført resultat	<u>94.298</u>	<u>3.051</u>
Disponeret i alt	294.298	503.051

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.401	94.394
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>80.401</u>	<u>94.394</u>
5 Andre tilgodehavender	178.670	140.870
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>178.670</u>	<u>140.870</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>259.071</u>	<u>235.264</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	326.157	367.314
Varebeholdninger i alt	<u>326.157</u>	<u>367.314</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.142.501	845.161
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.405	397.765
Udskudte skatteaktiver	8.266	4.299
Andre tilgodehavender	0	30.415
Tilgodehavender i alt	<u>1.171.172</u>	<u>1.277.640</u>
Likvide beholdninger	224.935	325.353
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.722.264</u>	<u>1.970.307</u>
Aktiver i alt	<u>1.981.335</u>	<u>2.205.571</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	323.672	229.374
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	500.000
Egenkapital i alt	648.672	854.374
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	31.797	73.805
Anden gæld	415.402	401.355
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	447.199	475.160
6 Kortfristet del af langfristet gæld	42.011	41.588
Leverandører af varer og tjenesteydelser	222.061	188.408
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	87.076	148.610
Anden gæld	534.316	497.431
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	885.464	876.037
Gældsforpligtelser i alt	1.332.663	1.351.197
Passiver i alt	1.981.335	2.205.571
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	226.323	114.400	465.723
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.051</u>	<u>500.000</u>	<u>503.051</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	229.374	500.000	854.374
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>94.298</u>	<u>200.000</u>	<u>294.298</u>
	<u>125.000</u>	<u>323.672</u>	<u>200.000</u>	<u>648.672</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.363.658	3.700.984
Pensioner	215.468	246.576
Andre omkostninger til social sikring	39.895	49.699
	<u>3.619.021</u>	<u>3.997.259</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.448	14.792
	<u>17.448</u>	<u>14.792</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	87.076	148.610
Årets regulering af udskudt skat	-3.967	-6.644
	<u>83.109</u>	<u>141.966</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	926.891	926.891
Tilgang i årets løb	43.366	0
Kostpris 31. december 2023	<u>970.257</u>	<u>926.891</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-832.498	-764.319
Årets af-/nedskrivninger	-57.358	-68.178
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-889.856</u>	<u>-832.497</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>80.401</u>	<u>94.394</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2023	140.870	140.870
Tilgang i årets løb	<u>37.800</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>178.670</u>	<u>140.870</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 <u>178.670</u>	 <u>140.870</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	73.808	42.011	31.797	0
Anden gæld	<u>415.402</u>	<u>0</u>	<u>415.402</u>	<u>388.727</u>
	<u>489.210</u>	<u>42.011</u>	<u>447.199</u>	<u>388.727</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	<u>45</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>45</u>

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er indgået aftale om leje af lokaler på Kirstinehøj 17, Kastrup. Den årlige leje udgør 258. Opsigelsesvarsel er 6 måneder.

Der er indgået aftale om leje af lokaler på Cargo Centervej, Billund. Den årlige leje udgør 150. Opsigelsesvarsel er 12 måneder.

Selskabets anlægsaktiver t.kr. 80 er lagt til sikkerhed for selskabets gæld til pengeinstitut.

Selskabet er part i en juridisk tvist, som ikke forventes at påføre selskabet tab. Skulle sagen mod forventning falde ud til modpartens fordel vil selskabet kunne blive påført et tab i størrelsesordenen t.kr. 150.

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DGM DK Holding ApS, CVR-nr. 30 49 48 14, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
